[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского  поселения  город Усмань

Усманского  муниципального  района  Липецкой области

Российской Федерации

г. Усмань

от 16.03.2020года                                        №65
	«О сносе объекта незавершенного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, постановлением администрации города Усмань, администрация городского  поселения  город Усмань Усманского  муниципального  района  Липецкой области Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снести самовольно построенный объект незавершенного строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Усманский район, г. Усмань, ул. 60 лет Победы, 1 «г».
2. Отделу городского хозяйства и имущественных отношений  администрации городского поселения г. Усмани Усманского муниципального Района Липецкой области РФ:
1) обеспечить в течение 7-ми календарных дней размещение решения об изъятии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет портале администрации городского поселения г. Усмани Усманского муниципального Района Липецкой области РФ;

2) обеспечить опубликование (обнародование) решения об изъятии в средствах массовой информации – газете «Новая жизнь», на информационном стенде (щите) в границах городского поселения г. Усмани Усманского муниципального Района Липецкой области РФ и на информационном стенде (щите) по месту нахождения земельного участка, на информационном стенде администрации городского поселения г. Усмани Усманского муниципального Района Липецкой области РФ.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Усмань И.А.Фролову.

Глава администрации городского

поселения город Усмань

Усманского муниципального

района Липецкой области

Российской Федерации                                                         Д.С.Васильченко
 Исп.
Скрябина

2-17-49